A	Unidade	 de	Aquisições	 e	Contratos	 -	 UAC	 informa	 abaixo	 a(s)	 empresa(s)	 contratada(s),	 conforme	 decisão	 registrada	 no	 processo
administrativo	correspondente.

EMPRESA: WY	TECNOLOGIA	LTDA	-	ME

CNPJ: 21.545.929/0001-76

SITUAÇÃO: CONTRATADA

VALOR	TOTAL R$	226.980,00	(Duzentos	e	vinte	e	seis	mil	novecentos	e	oitenta	reais)

Nº Item Qtd Valor	Unitário Valor	Total

1 Ponto	de	acesso	(APs	WIFI	6)	-	ACCESS
POINTS 35 R$	5.312,00 R$	185.920,00

2 Controladora	WIFI 1 R$	15.600,00 R$	15.600,00
3 Serviços	de	Implantação 1 R$	25.460,00 R$	25.460,00

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica.